[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 29 мая 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	432-па

О  приостановлении действия отдельных положений постановления администрации Арсеньевского городского округа от  04 февраля 2015 года
№ 57-па  «Об утверждении  муниципальной программы «Экономическое развитие  и инновационная экономика Арсеньевского городского округа»
на 2015 – 2017 годы»

В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2014 года № 1605 «О предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства» (вместе с «Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства»),  в рамках подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» государственной программы Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика», руководствуясь статьями 49,51,62 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить с 01 июня  2015 года  по 31 июля 2015 года включительно действие следующих положений муниципальной программы Арсеньевского городского округа  «Экономическое развитие  и инновационная экономика Арсеньевского городского округа» на 2015 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 04 февраля 2015 года № 57-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 25.02.2015 г. № 141-па, от 14.04.2015 г. № 303-па), (далее – Программа):
1.1. Подпунктов  2.1.1. – 2.1.4.  пункта 2.1. приложения № 2 к Программе;
1.2. В подпрограмме № 1 «Развитие малого и среднего предпринимательства в Арсеньевском городском округе» Программы (далее – подпрограмма № 1):

а)  пункта 4.2.1.   раздела 4 подпрограммы № 1;

б) в приложении № 2   к подпрограмме № 1:
подпунктов 2.1.1. -  2.1.4. пункта  2.1. приложения  №  2 к  подпрограмме  № 1;

в) в приложении № 3   к подпрограмме № 1:

подпунктов 2.1.1.- 2.1.4. пункта 2.1; пункта 4 Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Арсеньевского городского округа, производящим и (или) реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации и (или) экспорта (далее – Порядок);
абзац 3  приложения № 1 к Порядку;

абзац 4  приложения № 1 к Порядку;

абзац 5  приложения № 1 к Порядку;

абзац 6  приложения № 1 к Порядку;

приложение № 3 к Порядку;

приложение № 4 к Порядку;

приложение № 5 к Порядку;

приложение № 6  к Порядку;

приложение № 7 к Порядку;

приложение № 8 к Порядку;

приложение № 9 к Порядку.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы     администрации     городского    округа – начальника финансового управления    С.Л. Черных.

И.о. главы  городского  округа                                                                            А.А. Бронц